Quidam Iuuenis turpibus carnis
implicatus voluptatibus, mulierum
amore flagrabat, qua nec preces, nec
præſtatio, nec vi, dolo ve cum potiri
ceret, vltima experiri ſtatuit. Igitur
Dæmonem magicè rogitat, vt ſe vo
ti compotem faciat, & ad omnia de
ſcendere ſe paratum promittit, ſi eo
quod expeteret, fruereſetur. Diabolus
ergo iuſſu à Chriſto defecit, totumq;
ſe illi dedit, omnia iurat, & Chiro
grapho ſuam fidem obſtringit. Cæte
rum, vt potitus fuit quod cupierat,
cœleſti luce ſibi exorta, magnitudi
nem ſui ſcleris perpendit, & ad ve
nię ſpem erectus, animum anxium pe
nitentię ſubiit, & Deum, Deiq; Parentem
implorare cæpit. Inter hæc re
miniſcitur Virginem Lauretanam, &

eius

LAVRETANI. III

eius Ædis Sacerdotes amplissima facinorum expiandorum authoritate esse præditos . Protinus Lauretum petit haud dubius quin inibi esset tantis malis remedium inuenturus . Ille ut venit, Sacerdotem nactus est idoneum, qui re omni exposita, consulit Æque sibi spes sit reliqua salutis . Ille primò sceleris atrocitate exterritus, paulisper hæsit, deinde ita Iuveni spem salutis ostendit, si precibus, ieiunijs, voluntariaque corporis vexatione penitus insistat, cum ipse nil poenarum omnino recuset, promittit Sacerdos, imposita si fecisset, se faciles in confessione aures ei daturum, ac tantum piaculum, Deo propitio, utique expiaturum . Hominem monet, ut per triduum pane, & aqua contentus, cilicio, flagrisque corpus permittat, ac Leiparam implorans, per eam à Deo veniam exposcat, se eodem triduo rem Diuinam pro ipsius incolumitate facturum . Iam utrinque extitit fides, ac triduo exacto, Sacerdos probè duxit, ante absolutionem, Chi-rographum à Dæmonem exorqueri

ac

nè quid omnino iuris in illi haberet, hominem proinde à se dimittit monitum, vt Augustissimum sacellum ingressus precibus, lacrimisque Deiparam obsecraret, eatenus fatigaret dum à Diabolo chiographum acciperet, illæ suæ salutis, securitatisque auidus, spe haud dubia id impetrare posse obtemperavit. Prostrato ergo ante Virginem Deiparam, lacrymans obnixè eam precatur, vt recepto illo nefario chiographo, salutis, incolumitatisque suæ consulere velit, & dum ex animo iterabat illos versiculos. *Monstra te esse Matrem, Sumat per te preces, Qui pro Nobis natus, Tulit esse tuus*, ingenti miraculo, Chiographum suas in manus delapsum conspicit. Itaque gaudio peresus, immixtis lacrimis, grates Dei Parenti enixius agit; Inde sacello egressus, lætitia exultans ad Sacerdorem accurrit, receptum Virginis beneficio, scriptum ostendit.